*Neottia glandulosa* Sims in *Bot. Mag.* (1804) t. 842.

*Ponthieva lancifolia* A. Rich.! in Sagra, *Fl. Cub. Phaner.* XI (1850) p. 251 t. 87.

Flores virescentes albescentes vel albo-rosei. Fl. I—IV, VII, XI, XII; fr. I—III.

Hab. in Cuba locis humidis ad Las Piedras, prope Monte Verde, ad Jagüay alt. 500 m., Arroyo de Pedro alt. 600 m., in rupibus umbrosis humidisque ad Cieneguita prov. Sta. Clara: Poeppig, Wright n. 1474, Eggers n. 4960, 5058, R. Combs n. 676; Jamaica ad Middleton

alt. 1850 m., ad Mount Diabolo alt. 750 m., ad Port Antonio, inter Boy Walk et Spanish Town, ad Cinchona alt. 1650 m., ad Silver Hill alt. 1000 m., locis humidis ad Greenhill Wood et Clydesdale alt. 1300 m., ad Hall's Delight alt. 300 m.: Wilson n. 483, Eggers n. 3564, Hitchcock, W. Harris in Herb. Bot. Dep. n. 7266, 7532, 7549, 7562, 7618, 7861, 7862, 9787, O. Hansen n. 2 et 8; Haiti in planitie ad Pagan locis umbrosis, ad Furey, ad Cadets alt. 1200 m., Morne de l'Hôpital alt. 800—900 m., ad Gonaïves alt. 500 m.: Picarda n. 213, 1099, 1154, 1510, W. Buch n. 566, Jacquemont; Portorico in sylvis et montibus prope Bayamon ad vias, prope Adjuntas locis graminosis in monte Cedro, prope Lares ad Callejones et Guajataca, prope Camuy in fruticetis apricis ad Cacao: Sintenis n. 1068, 3994, 5893, 6049, 6898, 6914, Stahl n. 64, 65, 66, Heller n. 43; St. Thomas: Eggers; Guadeloupe in littoribus abruptis ad Vieux-Habitants alt. 390—430 m.: Duss n. 3614; Dominica ad Morne Gombo: Eggers n. 36, loco non indicato: Imray, H. A. Nicholls n. 132, 134, 135; Grenada: R. V. Sherring n. 313. — Carolina ad Venezuela et Ecuador.

#### Subtribus VII. *Tropidieae* Pfitz.

*Pfitz. Natürl. Anord. Orch. (1887) p. 99 et in Engl. und Prantl, Natürl. Pflanzenfam. II. 6 p. 121; Cogn. in Mart. Fl. Bras. III. 4 p. 275.*

Labellum petalis difforme, indivisum. Sepala et petala conniventia. Anthera erecta vel incumbens, aequae fere longa ac rostellum; pollinia grosse granulosa, rostellum glandulae affiguntur. — Caules elati, saepe ramosi et foliosi. Folia ampla, dura, multinervia et plicata. Racemi vel panniculae terminales.

#### XVIII. *Corymbis* Pet.-Thouars.

*Pet.-Thouars, Orch. Iles Austr. d'Afr. (1822) tabl. des esp. et tab. 37, 38; Benth. et Hook. Gen. III p. 591; Pfitz. in Engl. und Prantl, Natürl. Pflanzenfam. II. 6 p. 121; Cogn. in Mart. Fl. Bras. III. 4 p. 275.*

Sepala et petala linearia vel lineari-oblonga, diu in tubum conniventia vel subcohaerentia, apice in laminas subpatentes plus minusve dilatata. Labellum a basi columnae erectum, liberum, lineare, canaliculatum, apice in laminam breviter recurvam dilatatum, indivisum. Columna elongata, erecta, teres, apice clavata, lobis vel auriculis 2 erectis terminata; stigma ad basin rostellum erecti acuminati transverse saccatum, margine inferiore saepius incrassato; clinandrium breve. Anthera erecta, angusta, rostello subaequilonga, acuminata, loculis contiguis; pollinia granulosa, anthera dehiscente stipiti subuliformi a glandula peltata rostellum dependenti affixa. Capsula linearis vel anguste oblonga, subteres, perianthii reliquiis brevibus et columna persistente coronata. — Herbae elatae, terrestres, foliatae, interdum